
〈見学・トライアル〉

見学 0円

トライアル(体験) 1,000円

〈入会〉

入会金 11,000円

会員カード 2,200円

〈割引〉

18歳未満

18歳以上

フレンド割

〈提携〉

提携スタジオ
ZOO

ZOOで受講中の方は入会金0円！
中学生以上のRINプラン生はZOOの入会金0円！

いつでも可能です

各クラス1回ずつ

初回トライアル当日入会　→入会金0円！
初回日から1ヶ月以内入会→入会金2,000円off

本山スタジオのみ

料金表

紹介した方、された方

レッスン代金 どちらも1ヶ月半額！

ファミリー割

2人目以降プラン料金 ずっと半額！

2人目以降プラン料金 毎月2,000円off



① 月4回 7,920円 週1クラス(月4回) 7,700円

② 月8回 14,080円 週2クラス(月8回) 15,400円

③ Free(月11回-受け放題) 19,800円 週3クラス(月12回) 23,100円

週4クラス(月16回) 30,800円

追加1回(プラン契約者) 1,980円  1回チケット

1回(プラン未契約者) 2,200円

⑤ MI-YOU ピックアップ 4回

⑥ YU-KA スキルアップ 4回

4回

8回

12回

24回(1年)

月分割

個人(20分×2 / 40分×1) 8,800円 個人 8,800円

グループ(40分) 4,400円/人 グループ(2人以上) 4,400円/人

グループ(3人以上) 3,300円/人

⑩ 1回 6,050円

スペシャルクラス

料金表
※①~⑩で自由にプランを組み合わせられます

本山Aスタジオ 一社Rスタジオ

プラン プラン

④

単発チケット

8,800円
※対象 小学生 / 承認制
※Freeプラン生は追加料金なし

8,800円
※対象 中学生以上(小5,6は応相談)
※Freeプラン生は＋料金半額(¥4,400)

⑦ SAHO スキルアップ

8,000円
※制限なし
※入会金なし

15,000円

19,500円

⑨

韓国語(60分)

⑧
SUGI-J

インストラクター育成

118,800円 ※対象 中3以上
※2名以上で開講11,000円

ボーカル ダンス プライベート (60分)


